
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОКОВА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 12.09.2019       № 01
с. Миколаївка
Про внесення змін до 
штатного розпису
відділу освіти, молоді та спорту
Миколаївської сільської ради

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
розглянувши  клопотання  начальника  відділу  освіти,  молоді  та  спорту
Макшеєвої Н.С.,  з  метою організації якісної  та  ефективної  роботи відділу,
сільська рада вирішила:

1. Внести зміни до штатного розпису відділу освіти, молоді та спорту
Миколаївської  сільської  ради  та  вивести  зі  штатного  розпису  1  ставку
юрисконсульта з 01.10.2019.

2.  Внести зміни до штатного розпису відділу освіти, молоді та спорту
Миколаївської  сільської  ради  та  ввести  до  штатного  розпису  1  ставку
бухгалтера  з 01.10.2019 за рахунок економії фонду заробітної плати.

3. Сільському голові Самотою С.В. затвердити штатний розпис відділу
освіти, молоді та спорту Миколаївської сільської ради у новій редакції:

ШТАТНИЙ РОЗПИС на 2019 рік 
Відділ освіти, молоді та спорту Миколаївської сільської ради

Миколаївської територіальної громади
0611161 – Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти

 (назва установи) 
Вводиться з 01.10.2019 року

№
з/
п  

Назва 
структурного 
підрозділу та 
посад  

Кількість 
штатних 
посад  

Посадовий 
оклад  

(грн.)  

Фонд заробітної
плати на місяць
за посадовими

окладами
(грн.)

1  2  3  4  5  
1   Головний

бухгалтер   
                  1 3496,00 3496,00

2   Бухгалтер 4 3323,00 13292,00



   РАЗОМ 5   х 16788,00 

4.  Контроль  за  рішенням  покласти  на  постійну  комісію  з  питань
охорони  прав  людини,  законності,  депутатської  діяльності  та  етики,
соціального захисту населення, освіти, охорони здоров‘я, культури, молоді та
спорту.

Сільський голова С.В.Самотой


